ALS80A103QP400
Teilenummer ALS80A103QP400
Hersteller KEMET
Beschreibung ALU SCREW TERMINAL 10000UF 400V
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
ALS80A103QP400 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von ALS80A103QP400
Hersteller-Teilenummer ALS80A103QP400 Kategorie Kondensatoren
Hersteller KEMET Beschreibung ALU SCREW TERMINAL 10000UF 400V
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Serie * Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
KEMET mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ALS80A103QP400: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für ALS80A103QP400
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
ALS80A103DB063 CAP ALUM 10000UF 20% 63V SCREW KEMET 500 pcs
ALS80A113QT500 ALU SCREW TERMINAL 11000UF 500V KEMET 500 pcs
ALS80A113NF250 CAP ALUM 11000UF 20% 250V SCREW KEMET 500 pcs
ALS80A114QC040 ALU SCREW TERMINAL 110000UF 40V KEMET 500 pcs
ALS80A113QS500 ALU SCREW TERMINAL 11000UF 500V KEMET 500 pcs
ALS75-12 AC/DC CONVERTER 12V 75W Triad Magnetics 242 pcs
ALS75-3.3 AC/DC CONVERTER 3.3V 40W Triad Magnetics 500 pcs
ALS80A103QW450 ALU SCREW TERMINAL 10000UF 450V KEMET 500 pcs
ALS80A113LM200 ALU SCREW TERMINAL 11000UF 200V KEMET 500 pcs
ALS80A103QM350 ALU SCREW TERMINAL 10000UF 350V KEMET 500 pcs
ALS80A103NT450 ALU SCREW TERMINAL 10000UF 450V KEMET 500 pcs
ALS80A102DF450 ALU SCREW TERMINAL 1000UF 450V KEMET 500 pcs
ALS80A113NW350 ALU SCREW TERMINAL 11000UF 350V KEMET 500 pcs
ALS75-24 AC/DC CONVERTER 24V 75W Triad Magnetics 670 pcs
ALS80A102DB250 ALU SCREW TERMINAL 1000UF 250V KEMET 500 pcs
ALS80A113NJ250 ALU SCREW TERMINAL 11000UF 250V KEMET 500 pcs
ALS80A112DA200 ALU SCREW TERMINAL 1100UF 200V KEMET 500 pcs
ALS80A102DE350 ALU SCREW TERMINAL 1000UF 350V KEMET 500 pcs
ALS80A113MF200 ALU SCREW TERMINAL 11000UF 200V KEMET 500 pcs
ALS75-5 AC/DC CONVERTER 5V 60W Triad Magnetics 29 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
ALS80A103QP400 Details PDF